daki çok sayıda kalıntı, halen Adilpura
denilen banliyöyü de içine alan dış mahal
lelerin önceden çok daha geniş olduğunu
göstermektedir. Şehrin nüfusu 140.986'
dır (1981).

Ortaçağ döneminde stratejik öneme
sahip bulunan BurhanpOr Handeş (Dan
des) FarOki hanedam hükümdan Nasir
Han el-FarOki tarafından 801 (1398-99)
yılı civarında devletin yeni merkezi ola
rak kurulmuş ve şehre Şeyh Burhaned
din-i Garfb'in (ö. 738/ 1337) adı verilmiş
tir. Aynı devirde Tapti nehrinin karşı ya
kasında kurulan diğer bir şehre de o böl
gede yaşayan Şeyh Burhaneddin'in hali
fesi Şeyh Zeynüddin DavOd-i Sirazi'ye
izafetle Zeynabad denilmiştir.

Büyük hadis mecmuası Kenzü'l- cum
mô.J'in müellifi Müttaki el-Hindfnin de
doğum yeri olan BurhanpOr Ortaçağ Hin
distanı'nda önemli ilim ve kültür mer
kezlerinden biriydi. BurhanpOr'u sık sık
ziyaret eden Muhammed Gavsi (ö. 1044/
1635'ten sonra) Gülzô.r-ı Ebrô.r adlı ese
rinde, şehirde çoğu Sindli ve Guceratlı

olan mutasawıf ve şeyhlerin türbe ve
mezarlarının bulunduğunu zikreder. Di
ğer önemli tarihi yapılar arasında Mü
barek Şah el-FarCikl ve Raja Ali Han ' ın